АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    19.03.2018г.          № 16
	О внесении изменений в комплексную программу «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Селезневского сельского поселения на 2017-2020 г.»

В связи с уточнением финансирования на 2020 год, руководствуясь Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), Администрация Селезневского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Внести в комплексную программу «Программа комплексного развитие систем коммунальной инфраструктуры Селезневского сельского поселения  на 2017-2020 г.», утвержденную постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от 28.12.2016 №88 (далее - Программа), следующие изменения:

   1. таблицу «Развитие системы водоснабжения, водоотведения» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименова ние мероприя тий
	Показате ли
	Потребность в финансовых средствах, тыс рублей

	Итого 1 этап

	Итого 2 этап

	Сумма расходов, тыс. руб.

	2017 год
	2018
	2019

	2020

	Областной бюджет
	Бюджет поселения
	Внебюджетные средства
	Областной бюджет
	Бюджет поселе ния
	Внебюджетные средства
	Областной бюджет
	Бюджет поселения
	Внебюджетные средства
	Областной бюджет
	Бюджет поселения
	Внебюджетные средства

	1
	Проектирование сетей канализа ции
	12км

	4000
	113,349

	2
	Строительство

новых сетей канализа ции в поселении
	12км

	40000
	250

	3
	Капиталь ный ремонт надземной части теплотрас сы

	320
	0,5
	5,962

	4
	Капиталь ный ремонт водонапорной башни в д.Бахтеи

	500
	42,567

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети «Интернет» (http://seleznevo.admin-smolensk.ru//) и обнародовать в местах, предназначенных для обнародования нормативно-правовых актов.
Глава муниципального образования
Селезневское сельское поселение                                                    В.П.Новикова
2